
Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademický rok 20l5/20l ó

Bc. Jitka Bauerová

Podniková ekonomika a management

Řešení pohledávek po splatnosti v České republice a
Spolkové republice Německo

Miroslar- Jandečka

}íoore Stephens s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, { nejhorší' \-nelze hodnotit)
A) Definor,'ání cílu práce
B) Metodickj postup \ \ praco\ aní práce
C) Teoretick1 základ práce lreŠeršní Částl
D) Členění práce (do kapitol. podkapitol. odstar cú)
E) Jaz1'kol'é zpracor ání práce tskladba r ět. aramatika)
F) Fonnální zpracor áni práce
G) Přesnost tbrmulací a práce s odbtrrn}m jazrkem
H) Práce s odbornou 1iteraturou {nornl\. citace)
I) Práce se zahranični literaturtru. úror eň souhrnu r- cizím jazyce

4 Celkol'ý postup řešení a prace s inlilrmacemi
K) Závěr"v práce a jejich lbrmulace
L) Splnění cílu práce
M) odbomý prínos práce {pro teorii. pro pra.xi)

N) Přístup autora k řeŠení problematik1 práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasiírkovat diplomor ou práci klasifikačním stupněm: l

1

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X!
X
X
X
X

2

!!
tr
tr
n
n!!
n
tr
X
tr
n
tr!

3

tr!!
tr
D!
tr
n!
n
tr!
T
tr
n

4

tr
tr
tr!
tr!!
tr
tr
n
tr!
tr
n
tr

N
tr
tr
tr!
n
tr!
tr
tr
tr
IIU

tr
n!
tr

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Již vice než 20 let j sem daňovým poradcem a auditorem stovek německých podnikatelů v ČR. Takto
komplexně zpracovaná problematika pohledávek mne zaujala. oceňuji využití množství české a
německé literatury, porovnání řešení v obou zemích.logiku, věcnost, schopnost nalezení podstatného.

Autorka dokážejistě své teoretické znalosti využíÍ v praxi. TěŽko hledám zdůvodnění, proč dát ve
výše uvedeném hodnocení jiné' než l. Snad jen dlouhé odstavce s množstvím informací, kde čtenář
hůře hledá podtatné.

výborně



' ' í'l. --' 
: '' .l ''.j . 'l.'

a!-
ř :;.]jňiiaii:[[$. 

' FAKULTA EKOI\OMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaký vliv má politické prostření na problematiku pohleďívek v obou zemích?
Mohla byste porovnat stabilitu právní úprar1 v Německu a r ČR?
Uveďte příklady lepší úpravy pro efektivitu podnikríní r'obou zemích'

V Plzni, dne 10.5.2016

-4n*\u
I
!

\ Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍi otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČÍJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


